
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2023 às 08:20:41.
Código verificador: 601003

Página 1 de 8

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova

Pregão Eletrônico - 46/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Não Parentesco DECLARA, que:
1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão
ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela.
2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral
ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Tecido vual, cor branco, composição 100 % poliéster.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES LTDA.

07.358.710/0001-
37

21/07/2023 -
15:59:21

PRÓPRIA PRÓPRIA 200,0000 25,16 R$ 5.032,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
10:31:05

FOCUS FOCUS 200,0000 25,17 R$ 5.034,00 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:36:11

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 200,0000 25,17 R$ 5.034,00 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:49:07

proprio proprio 200,0000 25,00 R$ 5.000,00 Sim

0002 - Tecido estopa crua juta, composição 100% algodão.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES LTDA.

07.358.710/0001-
37

21/07/2023 -
16:06:26

PRÓPRIA PRÓPRIA 600,0000 26,82 R$ 16.092,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
10:32:16

FOCUS FOCUS 600,0000 26,83 R$ 16.098,00 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:36:32

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 600,0000 26,83 R$ 16.098,00 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:49:58

proprio proprio 600,0000 26,00 R$ 15.600,00 Sim

0003 - Tecido chita, composição 100% algodão.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES LTDA.

07.358.710/0001-
37

21/07/2023 -
16:09:22

PRÓPRIA PRÓPRIA 650,0000 18,96 R$ 12.324,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
10:32:36

JULIANA JULIANA 650,0000 18,97 R$ 12.330,50 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:37:05

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 650,0000 18,97 R$ 12.330,50 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:50:17

proprio proprio 650,0000 19,00 R$ 12.350,00 Sim

0004 - Tecido estampado para decoração acquablock.

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:52. Validação: 23DF.A965.FFB9.3B0F.9849.CDC3.644B.8440. 
Proposta e Anexos - UZE BRINDES E UNIFORMES LT... Doc. 76391/23. Data: 03/08/2023 09:12. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

65

65



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2023 às 08:20:41.
Código verificador: 601003

Página 2 de 8

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES LTDA.

07.358.710/0001-
37

21/07/2023 -
16:09:40

PRÓPRIA PRÓPRIA 100,0000 49,20 R$ 4.920,00 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:37:20

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 100,0000 49,30 R$ 4.930,00 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:50:38

proprio proprio 100,0000 50,00 R$ 5.000,00 Sim

0005 - Tecido em algodão cru, composição 100% algodão.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES LTDA.

07.358.710/0001-
37

21/07/2023 -
16:10:00

PRÓPRIA PRÓPRIA 320,0000 25,39 R$ 8.124,80 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
16:20:50

DINAMICA DINAMICA 320,0000 25,40 R$ 8.128,00 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:37:34

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 320,0000 25,40 R$ 8.128,00 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:51:35

proprio proprio 320,0000 26,00 R$ 8.320,00 Sim

0006 - Tecido jacquard, cor dourada, composição 100% algodão.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES LTDA.

07.358.710/0001-
37

21/07/2023 -
16:10:17

PRÓPRIA PRÓPRIA 30,0000 43,12 R$ 1.293,60 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
16:18:52

ADAR ADAR 30,0000 43,13 R$ 1.293,90 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:37:48

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 30,0000 43,13 R$ 1.293,90 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:51:49

proprio proprio 30,0000 43,00 R$ 1.290,00 Sim

0007 - Tecido jacquard, cor verde, composição 100% algodão.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES LTDA.

07.358.710/0001-
37

21/07/2023 -
16:10:56

PRÓPRIA PRÓPRIA 25,0000 43,12 R$ 1.078,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
10:34:16

ADAR ADAR 25,0000 43,13 R$ 1.078,25 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:38:03

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 25,0000 43,13 R$ 1.078,25 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:52:11

proprio proprio 25,0000 43,00 R$ 1.075,00 Sim

0008 - Tecido jacquard, cor prata, composição 100% algodão.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES LTDA.

07.358.710/0001-
37

21/07/2023 -
16:11:14

PRÓPRIA PRÓPRIA 12,0000 43,12 R$ 517,44 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
10:34:45

ADAR ADAR 12,0000 43,13 R$ 517,56 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:38:18

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 12,0000 43,13 R$ 517,56 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:53:17

proprio proprio 12,0000 43,00 R$ 516,00 Sim

0009 - Tecido jacquard, cor azul, composição 100% algodão.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES LTDA.

07.358.710/0001-
37

21/07/2023 -
16:11:32

PRÓPRIA PRÓPRIA 12,0000 43,12 R$ 517,44 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
10:35:09

ADAR ADAR 12,0000 43,13 R$ 517,56 Sim

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:52. Validação: 23DF.A965.FFB9.3B0F.9849.CDC3.644B.8440. 
Proposta e Anexos - UZE BRINDES E UNIFORMES LT... Doc. 76391/23. Data: 03/08/2023 09:12. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

66

66



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2023 às 08:20:41.
Código verificador: 601003

Página 3 de 8

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:38:42

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 12,0000 43,13 R$ 517,56 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:53:35

proprio proprio 12,0000 43,00 R$ 516,00 Sim

0010 - Tecido jacquard, cor vermelha, composição 100% algodão.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES LTDA.

07.358.710/0001-
37

21/07/2023 -
16:11:58

PRÓPRIA PRÓPRIA 12,0000 43,12 R$ 517,44 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
10:35:46

ADAR ADAR 12,0000 43,13 R$ 517,56 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:39:02

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 12,0000 43,13 R$ 517,56 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:54:05

proprio proprio 12,0000 43,00 R$ 516,00 Sim

0011 - Cetim charmuso, cor azul royal 100% poliéster toque macio.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES LTDA.

07.358.710/0001-
37

21/07/2023 -
16:12:25

PRÓPRIA PRÓPRIA 50,0000 11,06 R$ 553,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
10:37:07

FOCUS FOCUS 50,0000 11,07 R$ 553,50 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:39:20

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 11,07 R$ 553,50 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:54:46

proprio proprio 50,0000 12,00 R$ 600,00 Sim

0012 - Cetim charmuso, cor roxo 100% poliéster toque macio.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES LTDA.

07.358.710/0001-
37

21/07/2023 -
16:12:46

PRÓPRIA PRÓPRIA 50,0000 11,06 R$ 553,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
10:37:42

FOCUS FOCUS 50,0000 11,07 R$ 553,50 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:39:36

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 11,07 R$ 553,50 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:55:12

proprio proprio 50,0000 12,00 R$ 600,00 Sim

0013 - Cetim charmuso, cor verde bandeira 100% poliéster toque macio.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES LTDA.

07.358.710/0001-
37

21/07/2023 -
16:13:03

PRÓPRIA PRÓPRIA 50,0000 11,06 R$ 553,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
10:38:14

FOCUS FOCUS 50,0000 11,07 R$ 553,50 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:39:54

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 11,07 R$ 553,50 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:55:26

proprio proprio 50,0000 12,00 R$ 600,00 Sim

0014 - Cetim charmuso, cor vermelho 100% poliéster toque macio.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
10:38:59

FOCUS FOCUS 50,0000 11,07 R$ 553,50 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:40:10

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 11,07 R$ 553,50 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:55:54

proprio proprio 50,0000 12,00 R$ 600,00 Sim

0015 - Cetim charmuso, cor marrom 100% poliéster toque macio.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:52. Validação: 23DF.A965.FFB9.3B0F.9849.CDC3.644B.8440. 
Proposta e Anexos - UZE BRINDES E UNIFORMES LT... Doc. 76391/23. Data: 03/08/2023 09:12. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

67

67



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2023 às 08:20:41.
Código verificador: 601003

Página 4 de 8

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:49:48

FOCUS FOCUS 50,0000 11,07 R$ 553,50 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:40:26

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 11,07 R$ 553,50 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:56:30

proprio proprio 50,0000 12,00 R$ 600,00 Sim

0016 - Orfordine cor preto 100% poliéster.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:10:42

TECIDO propria 50,0000 18,00 R$ 900,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:50:15

ADAR ADAR 50,0000 18,83 R$ 941,50 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:40:46

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 18,83 R$ 941,50 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:57:27

proprio proprio 50,0000 20,00 R$ 1.000,00 Sim

0017 - Orfordine cor azul royal 100% poliéster.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:10:58

TECIDO propria 50,0000 18,00 R$ 900,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:50:43

ADAR ADAR 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:41:04

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:57:45

proprio proprio 50,0000 20,00 R$ 1.000,00 Sim

0018 - Orfordine cor roxo 100% poliéster.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:11:18

TECIDO propria 50,0000 18,00 R$ 900,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:51:06

ADAR ADAR 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:41:17

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:58:07

proprio proprio 50,0000 20,00 R$ 1.000,00 Sim

0019 - Orfordine cor verde 100% poliéster.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:11:34

TECIDO propria 50,0000 18,00 R$ 900,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:51:29

ADAR ADAR 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:41:33

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:58:32

proprio proprio 50,0000 20,00 R$ 1.000,00 Sim

0020 - Orfordine cor vermelho 100% poliéster
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:11:50

TECIDO propria 50,0000 18,00 R$ 900,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:51:51

ADAR ADAR 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:41:48

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:59:08

proprio proprio 50,0000 20,00 R$ 1.000,00 Sim

0021 - Orfordine cor marrom terroso 100% poliéster.

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:52. Validação: 23DF.A965.FFB9.3B0F.9849.CDC3.644B.8440. 
Proposta e Anexos - UZE BRINDES E UNIFORMES LT... Doc. 76391/23. Data: 03/08/2023 09:12. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

68

68



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2023 às 08:20:41.
Código verificador: 601003

Página 5 de 8

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:12:10

TECIDO propria 50,0000 18,00 R$ 900,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:52:16

ADAR ADAR 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:42:15

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
21:59:32

proprio proprio 50,0000 20,00 R$ 1.000,00 Sim

0022 - Orfordine cor marrom argila 100% poliéster.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:12:31

TECIDO propria 50,0000 18,00 R$ 900,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:52:37

ADAR ADAR 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:42:38

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:00:19

proprio proprio 50,0000 20,00 R$ 1.000,00 Sim

0023 - Orfordine cor marrom avana 100% poliéster.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:12:48

TECIDO propria 50,0000 18,00 R$ 900,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:53:02

ADAR ADAR 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:42:53

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:01:18

proprio proprio 50,0000 20,00 R$ 1.000,00 Sim

0024 - Orfordine cor bege 100% poliéster.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:13:04

TECIDO propria 50,0000 18,00 R$ 900,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:53:24

ADAR ADAR 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:43:11

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 19,47 R$ 973,50 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:01:33

proprio proprio 50,0000 20,00 R$ 1.000,00 Sim

0025 - Veludo estandarte cor vermelha 100% poliéster.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:53:50

FOCUS FOCUS 30,0000 29,30 R$ 879,00 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:43:39

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 30,0000 29,30 R$ 879,00 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:02:14

proprio proprio 30,0000 30,00 R$ 900,00 Sim

0026 - Veludo estandarte cor verde 100% poliéster.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:54:14

FOCUS FOCUS 30,0000 29,30 R$ 879,00 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:43:55

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 30,0000 29,30 R$ 879,00 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:02:33

proprio proprio 30,0000 30,00 R$ 900,00 Sim

0027 - Feltro liso santa fé cor azul royal 1,40 de largura 100% poliéster.

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:52. Validação: 23DF.A965.FFB9.3B0F.9849.CDC3.644B.8440. 
Proposta e Anexos - UZE BRINDES E UNIFORMES LT... Doc. 76391/23. Data: 03/08/2023 09:12. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

69

69



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2023 às 08:20:41.
Código verificador: 601003

Página 6 de 8

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:54:53

SANTA FÉ SANTA FÉ 50,0000 29,30 R$ 1.465,00 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:44:10

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 29,30 R$ 1.465,00 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:02:49

proprio proprio 50,0000 30,00 R$ 1.500,00 Sim

0028 - Feltro liso santa fé cor roxo 1,40 de largura 100% poliéster.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:55:22

SANTA FÉ SANTA FÉ 50,0000 29,30 R$ 1.465,00 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:44:28

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 29,30 R$ 1.465,00 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:03:04

proprio proprio 50,0000 30,00 R$ 1.500,00 Sim

0029 - Feltro liso santa fé cor verde 1,40 de largura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:55:44

SANTA FÉ SANTA FÉ 50,0000 29,30 R$ 1.465,00 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:44:45

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 29,30 R$ 1.465,00 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:03:22

proprio proprio 50,0000 30,00 R$ 1.500,00 Sim

0030 - Feltro liso santa fé cor vermelho 1,40 de largura 100% poliéster.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:56:06

SANTA FÉ SANTA FÉ 50,0000 29,30 R$ 1.465,00 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:45:03

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 29,30 R$ 1.465,00 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:03:42

proprio proprio 50,0000 30,00 R$ 1.500,00 Sim

0031 - Feltro liso santa fé cor marrom 1,40 de largura 100% poliéster.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:56:38

SANTA FÉ SANTA FÉ 50,0000 29,30 R$ 1.465,00 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:45:30

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 50,0000 29,30 R$ 1.465,00 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:04:02

proprio proprio 50,0000 30,00 R$ 1.500,00 Sim

0032 - Tecido em malha helanca cacharrel cor preto, composição 100% poliéster, tingimento reativo, toque macio com 1,80
largura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:13:56

TECIDO propria 220,0000 37,00 R$ 8.140,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:57:11

TORRE MALHAS TORRE MALHAS 220,0000 37,46 R$ 8.241,20 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:45:45

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 220,0000 37,49 R$ 8.247,80 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:04:18

proprio proprio 220,0000 38,00 R$ 8.360,00 Sim

0033 - Tecido em malha helanca cacharrel cor branco, composição 100% poliéster, tingimento reativo, toque macio com 1,80
largura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:14:21

TECIDO propria 140,0000 37,00 R$ 5.180,00 Sim

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:52. Validação: 23DF.A965.FFB9.3B0F.9849.CDC3.644B.8440. 
Proposta e Anexos - UZE BRINDES E UNIFORMES LT... Doc. 76391/23. Data: 03/08/2023 09:12. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

70

70



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2023 às 08:20:41.
Código verificador: 601003

Página 7 de 8

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:57:45

TORRE MALHAS TORRE MALHAS 140,0000 37,46 R$ 5.244,40 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:45:59

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 140,0000 37,46 R$ 5.244,40 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:04:45

proprio proprio 140,0000 38,00 R$ 5.320,00 Sim

0034 - Tecido em malha helanca cacharrel cor rosa, composição 100% poliéster, tingimento reativo, toque macio com 1,80
largura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:14:39

TECIDO propria 100,0000 37,00 R$ 3.700,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:58:13

TORRE MALHAS TORRE MALHAS 100,0000 37,46 R$ 3.746,00 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:46:17

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 100,0000 37,46 R$ 3.746,00 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:05:02

proprio proprio 100,0000 38,00 R$ 3.800,00 Sim

0035 - Tecido em malha helanca cacharrel corazul royal, composição 100% poliéster, tingimento reativo, toque macio com 1,80
largura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:15:00

TECIDO propria 100,0000 37,00 R$ 3.700,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:58:40

TORRE MALHAS TORRE MALHAS 100,0000 37,46 R$ 3.746,00 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:46:33

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 100,0000 37,46 R$ 3.746,00 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:05:49

proprio proprio 100,0000 38,00 R$ 3.800,00 Sim

0036 - Tecido em malha helanca cacharrel cor verde, composição 100% poliéster, tingimento reativo, toque macio com 1,80
largura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:15:41

TECIDO propria 80,0000 37,00 R$ 2.960,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:59:04

TORRE MALHAS TORRE MALHAS 80,0000 37,46 R$ 2.996,80 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:46:53

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 80,0000 37,46 R$ 2.996,80 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:06:09

proprio proprio 80,0000 38,00 R$ 3.040,00 Sim

0037 - Tecido em malha helanca cacharrel cor bege, composição 100% poliéster, tingimento reativo, toque macio com 1,80
largura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:16:07

TECIDO propria 60,0000 37,00 R$ 2.220,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:59:33

TORRE MALHAS TORRE MALHAS 60,0000 37,46 R$ 2.247,60 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:47:07

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 60,0000 37,46 R$ 2.247,60 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:06:32

proprio proprio 60,0000 38,00 R$ 2.280,00 Sim

0038 - Tecido em malha helanca cacharrel cor amarelo, composição 100% poliéster, tingimento reativo, toque macio com 1,80
largura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:16:23

TECIDO propria 20,0000 37,00 R$ 740,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
15:59:55

TORRE MALHAS TORRE MALHAS 20,0000 37,46 R$ 749,20 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:47:26

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 20,0000 37,46 R$ 749,20 Sim

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:52. Validação: 23DF.A965.FFB9.3B0F.9849.CDC3.644B.8440. 
Proposta e Anexos - UZE BRINDES E UNIFORMES LT... Doc. 76391/23. Data: 03/08/2023 09:12. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

71

71



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2023 às 08:20:41.
Código verificador: 601003

Página 8 de 8

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:06:48

proprio proprio 20,0000 38,00 R$ 760,00 Sim

0039 - Tecido em malha helanca cacharrel cor roxo, composição 100% poliéster, tingimento reativo, toque macio com 1,80
largura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

21/07/2023 -
17:16:41

TECIDO propria 20,0000 37,00 R$ 740,00 Sim

UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA

15.348.142/0001-
11

22/07/2023 -
16:00:15

TORRE MALHAS TORRE MALHAS 20,0000 37,46 R$ 749,20 Sim

TECIDOS BRAZAO
LTDA

18.524.389/0001-
30

23/07/2023 -
20:47:42

CONFORME
EDITAL

TCB/TCB 20,0000 37,46 R$ 749,20 Sim

ROSELMA VIEIRA
SOARES

00.977.582/0001-
60

23/07/2023 -
22:07:10

proprio proprio 20,0000 38,00 R$ 760,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA. 07.358.710/0001-37 60 dias

UZE BRINDES E UNIFORMES LTDA 15.348.142/0001-11 60 dias

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 60 dias

TECIDOS BRAZAO LTDA 18.524.389/0001-30 60 dias

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 120 dias

Fornecedores divulgados.

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

JULIANA SALVIANO DE OLIVEIRA

Apoio

SUZANE JOSÉ DA SILVA

Apoio

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:52. Validação: 23DF.A965.FFB9.3B0F.9849.CDC3.644B.8440. 
Proposta e Anexos - UZE BRINDES E UNIFORMES LT... Doc. 76391/23. Data: 03/08/2023 09:12. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

72

72


